

Vadere for de minste

Først etter at mine fiskeglade gutter ble «slukt» av to krokodillevadere, begynte turene å bli tørre. Som barnehagens tørreste gutt er eldstemann alltid fornøyd ved avhenting. Vel, nesten alltid.

Utstyrt med krabbehåver på ei sommervarm badestrand ble de små og fargeglade vaderne testet for første gang. Blikkene fra de to småtetterne var fylt av sitrende spenning idet de tok de første skrittene ut i vannet. Det tok en stund før de skjønnte at vannet ikke kom sivende over støvelkanten, som så mange ganger tidligere, og at de nå kunne gå rundt og lete etter krabber så lenge de ville.

Minstemann på to år har brukt dem sporadisk. Storebror på fire, har brukt dem uten sjenanse eller tanker om å overlevere dem til lillebror når tiden er moden. Spesielt har buksene fått kjørt seg i barnehagen, hvor han gjennom regnfulle sommerdager og nesten hele høsten har hatt disse på daglig. Her har han vært barnehagens tørreste gutt, og kvaliteten buksene har imponert både meg og de ansatte i barnehagen. I tillegg til den daglige bruken, har de vært brukt av begge brødrene på fisketurer, skogstur og selvsagt på krabbekjakt i fjæra.

Til tross for ekstrem slitestyrke og brukbar passform, så er ikke alltid skulderstroppene designet slik at de passer på alle barn. Derfor setter jeg dem på diagonalt, slik at de alltid sitter godt. Her kunne man laget en tverrstrøpp på ryggen, slik vaderne til voksne har, slik at de ikke faller av så lett. Den myke og deilige innsiden fungerer supert sammen med «belgeeffekten» i buksene, som flytter luften inni buksene når barna er aktive.

Tommy Egra



Her er Elias og Tobias ute og jakter krabber i det sommervarme vannet. Vaderne har fungert fint året gjennom, og den romslige fasongen gjør det lett for oss foreldre å tilpasse innertøy etter sesong.

PRODUKTNAVN: Barnevadere (med Krokodillesko)

PRODUKTFAKTA: Klassiske PVC-vadere i størrelser og form tilpasset barn. Skostørrelser fra 20 til 41. Ytterstoffet er av Plavitex PVC og innerfôret er av Plavitex polyester membran. Sømmene er også sveiset og buksene leveres i en pose av samme stoff som vaderne. Leveres i seks farger.

PRIS: kr 599,-

LEVERANDØR: Barnevadere AS, tlf. 994 24 837,

www.barnevadere.no



Vanskelig å velge?
Les flere tester på
jaktogfiske.njff.no

